
令和 5 年７月吉日 

お取引先 各位 

 

大陽紙業株式会社 

 

夏期休暇のお知らせ 

 

 拝啓、猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し   

上げます。平素は、格別のお引き立てを戴き、厚く御礼申し  

上げます。 

 さて、弊社では夏期休暇を下記の通りとさせて頂きます。 

甚だ恐縮ではございますが何卒よろしくご了承下さいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏期休暇期間 8 月 11 日（金）～8 月 16 日（水）6 日間 

※ 8 月 17 日（木）から通常業務とさせて頂きます。 

 

  

以上 


